

Bergen fengsel og denne behandlingsinstansen, og hvilket tilbud som møter innsatte med rusproblemer etter endt soning.

Trappen Motiveringssenter.

Trappen er et motiveringssenter og et ettervern for rusavhengige som har vært i behandling, og som må følges opp samme dag de er tilbake i samfunnet i Bergen kommune. Trappen foretar motiveringskurs av rusmisbrukere og følger videre opp med ettervern som varer i 3 mnd, og kan fornyes med 3 mnd av gangen.

Dette er en privat og frivillig organisasjon som er besatt av en leder, Tor Blaha med medarbeidere. De er avhengige av å få inn midler og materiell fra frivillige givere, dette blir videre bli disponert ut til klientene.

Trappen Motiveringssenter har også et tilbud om aktiviteter for de rusavhengige, møter og programmer blir gjennomført dagelig mellom kl 0900 til 1500. Aktiviteter som ettervernsgrupper, selvhjelpsgrupper, NA (anonyme narkomane), hobby grupper og musikkgrupper. De har også aktiviteter som kanopadling, fjellklatring, dykking, bueskyting, innebandy, paintball, sport og trening. Her er det også mulig for klientene ved Trappen å delta i ekstremgrupper innenfor sportsligheter. Motiveringssenteret foretar også timebestilling til lege, tannlege og terapeuter. De har en avtale med helsetjeneste, akupunktur og ernæringseksperter.

Målet med denne virksomheten er å bruke idretten som brobygger på vei tilbake til samfunnet, ved å synliggjøre rusmisbrukerne som en ressurs for seg selv og deres lokale nettverk. Hjelp de til å få menneskeverdet tilbake og prøve å hjelpe de til å bli et fullverdig menneske igjen. Forberede de på det møtet med sosiale liv og de utfordringer de måtte møte ute i samfunnet.

Vårt møte med Trappen Motiveringssenter.

I vår erfaring fra fengselet og kontaktbetjentarbeidet opplever vi vanskeligheter med både å få innsatte inn på rehabiliteringstilbud, og tiltak rundt den enkelte ved og etter løslatelse. Det har vært flere anledninger der du som kontaktbetjent føler du ”dytter” innsatte ut i samfunnet uten at den enkelte er klar til å mestre situasjonen. Ikke alle er klare for det, og er helt avhengige av å ha et støtteapparat rundt seg, eller fagpersonell til å rådføre seg med. Vi ville også se om den